
UCHWAŁA  nr III/23/06
RADY GMINY Baruchowo

z dnia 28 grudnia  2006 roku  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 182 i
184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.
2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 
§1.1.W uchwale Rady Gminy NR XXXII/192/05 z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2006 rok  zmienionej uchwałami  oraz zarządzeniami Wójta:
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXIII/194/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/204/06 z dnia 29.03.2006 r.,
– Zarządzeniem Nr 4/2006 z dnia 31.03.2006 r.,
– Zarządzeniem nr 5/2006 z dnia 12 maja 2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy  XXXV/209/06 z dnia 28.06.2006r.
– Zarządzeniem Nr 10/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r.
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXVII/216/06 z dnia 13 lipca 2006
– Zarządzeniem Nr 14/2006  z dnia 16 sierpnia 2006.
– Uchwałą Rady Gminy Nr  XXXVIII/218/06 z dnia 30 sierpnia 2006
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/224/06  z dnia 28 września 2006
– Zarządzeniem Nr 18/2006 z dnia 29 września 2006
– Zarządzeniem Nr 20/2006 z dnia 12 pażdziernika 2006
– Uchwałą  Nr XL/225/06 z dnia 25 pażdziernika 2006
– Zarządzeniem Nr 23/2006  z dnia 6 listopada 2006
– Uchwałą Nr I /9/06 z dnia 27 listopada 2006
– Uchwałą Nr II/19/06 z dnia 04 grudnia 2006
– Zarządzeniem Nr 26/2006 z dnia 18 grudnia 2006

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe    ulegają zmianie       
  z kwoty 7.918.304 na kwotę 7.917.840 zł

                     wg załącznika 1

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie 
     z kwoty   8.564.023    na kwotę                   8.563.559 zł
w tym  wydatki majątkowe  nie ulegają zmianie          wg załącznika nr 2
 i wynoszą             2.079.114 zł

3) Deficyt  budżetowy wynosi      645.719zł
zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie     226.982zł
 - pożyczką z WFOŚiGW w kwocie      120.000 zł
 -wolnymi środkami       298.737 zł

2.  Zmienia się załącznik nr  1, 2,  4,  5,  do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób , że nadaje im
się  brzmienie  określone odpowiednio w załączniku  nr 1, 2,  4,  5,  do niniejszej uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3Uchwała   wchodzi  w życie   z dniem podjęcia  i  podlega  podaniu  do publicznej  wiadomości  w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



                                                            U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy nrIII/23/06 
                                                        z dnia 28 grudnia 2006 roku

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział 600- Transport i łączność

Rozdział 60014- Utrzymanie dróg powiatowych

Paragraf  2320-  Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu   na  zadania  bieżące  realizowane  na
podstawie   porozumień   między  jednostkami  j.s.t.  Na podstawie   porozumienia   nr  31/06
zawartego  w dniu  08.11.2006  pomiędzy    Powiatem Włocławskim   a  Gminą  Baruchowo
zostało  zawarte   porozumienie   określające  warunki  realizacji   i  sposobu  finansowania
zimowego utrzymania  dróg powiatowych   leżących  w ciągu tych dróg w sezonie zimowym
2006/2007 znajdujących  się  na  ternie   Gminy  Baruchowo.  Zwiększono  plan  dochodów o
kwotę 96 zł . Plan po zmianach 11.481 zł.

Rozdział 60016- Utrzymanie dróg gminnych

Paragraf 6260- Dotacje otrzymane  z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji  inwestycji.  Zmniejszono  plan dochodów o kwotę 560 zł,  ze względu na
wykonanie mniejszego zakresu zadania w porównaniu do wnioskowanego. Plan po zmianach
51.240 zł

Zmiany w wydatkach budżetowych

 
Dział 600- Transport i łączność

Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe
Paragraf 4300- Usługi pozostałe.  Zwiększono plan wydatków o kwotę 96 zł.   Są  to środki
przeznaczone na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2006 roku. Plan
po zmianach 11.481 zł

Dział 750- Administracja publiczna

Rozdział 75022-  Rady gmin
Paragraf 3030-  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Zwiększono plan wydatków o kwotę
900 zł. Po wyborach do samorządu nowa Rada Gminy podjęła uchwałę  o zwiększeniu diety
dla radnych  z kwoty  10% najniższego wynagrodzenia do kwoty 100 zł za sesje  dla radnych i
1.000 zł ryczałtu dla przewodniczącego rady gminy. Plan  po zmianach 22.900 zł.
Paragraf 4210- Materiały.  Zmniejszono  plan wydatków o kwotę 300 zł.  Plan po zmianach
3.700  zł.
Paragraf 4410- Podróże służbowe-.  Zmniejszono  plan wydatków  o kwotę  600 zł.  Plan po
zmianach 0zł.

 



Rozdział 75023-  Urząd Gminy

Paragraf  4440-  Odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych-  Zmniejszono  plan
wydatków   o kwotę 560 zł . Plan po zmianach 17.440 zł.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoła podstawowa.
Paragraf  4440-   Odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych.   Zmniejszono  plan
wydatków o kwotę 865 zł. Plan po zmianach 58.405 zł.

Rozdział 80103- Oddział przedszkolny
Paragraf  4440-   Odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych.  Zwiększono  plan
wydatków o kwotę 287 zł. Plan po zmianach 5.061 zł.  Zmian dokonano po   korekcie odpisu
na  koniec roku.

Rozdział 80110- Gimnazjum.
Paragrfa  4440  -  Odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych.   Zwiększono  plan
wydatków  o kwotę 578 zł. Plan po zmianach 34.702 zł. Zmian dokonano po korekcie  korekty
odpisu na  koniec roku.

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół.
Paragraf 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne. Zwiększono plan wydatków o kwotę 200
zł. Plan po zmianach  8.723 zł.
Paragraf  4300-  Usługi  pozostałe.  Zmniejszono  plan  wydatków  o  kwotę  200  zł.  Plan  po
zmianach 9.800 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


